
随 意 契 約 理 由 

令和５年（２０２３年）４月１日 

契 約 担 当 課 名 学び育ち支援課 

発 注 担 当 課 名 学び育ち支援課 

契 約 名 称 豊中市放課後こどもクラブ看護師派遣業務契約  

契 約 内 容 豊中市放課後こどもクラブ看護師派遣業務  

契 約 締 結 日 

及 び 契 約 期 間 

令和５年４月１日 

令和５年４月１日から令和６年３月３１日 

契 約 の 相 手 方 

（所在地・名称） 

株式会社メディカル・コンシェルジュ グランフロント大阪支社 

大阪市北区大深町 4-20 グランフロント大阪タワーA16階 

契 約 金 額  単価契約 2,500 円／時間（税抜） 

随 意 契 約 理 由 

（地方自治法施行令第 167 条の 2 第１項 第 ８ 号に該当） 

本件について、指名競争入札を実施したものの、予定価格に達しなか

ったため、１番札の入札者である株式会社メディカル・コンシェルジ

ュ グランフロント大阪支社と金額交渉を行い、予定価格以下の金額

が提示されたため、随意契約を締結したもの。 

 


